
TURNAJ DVOJIC 

Propozice turnaje 

Místo konání: Bowland bowling center, OC Galerie Šantovka 

Termín konání: 25. 5. 2017 

Organizační zajištění: Bowland bowling center, tel.: 730892285, email: bowling@bowland-center.cz 

Startovné za hráče: 200,-Kč 

Přihlášky: www.obsazovacky.cz 

 Skutečné dvojice pro nasazení do turnaje budou vylosovány na místě při prezenci. 

Výsledkový servis: Facebook Bowland, www.bowling.estranky.cz 

Hrací systém turnaje:  

V kvalifikaci odehraje každá dvojice 6 her na jedné dráze baker formátem 

(hráči se střídají po jednom framu). 

Do finále postoupí 8 dvojic s nejvyšším součtem 6 her z kvalifikace. 

 Ve finále odehraje každá dvojice 4 hry na jedné dráze od nuly baker formátem 

(hráči se střídají po jednom framu). 

 Součet 4 her ve finále rozhodne o konečném pořadí v turnaji. 

Trénink: Každá dvojice má právo na společný 7 min trénink před kvalifikační rundou a před finále. 

Mazání: Mazací model bude zveřejněn na www.bowling.estranky.cz 

Mazat se bude pouze před kvalifikační rundou. 

Handicapy: Hráči s průměrem (dle sportovního žebříčku, popř. turnajového žebříčku ČBA) 

 do 149,99 bodů – 30 b. 

 do 159,99 bodů – 25 b. 

 do 169,99 bodů – 20 b. 

 do 179,99 bodů – 15 b. 

 do 189,99 bodů – 10 b. 

Maximální nához ve hře je 300. Pokud nához včetně handicapů překročí 300 b., bude upraven na hodnotu 300. 

Časový harmonogram turnaje: 

 Prezence: 17:30 – 18:00 

 Kvalifikace: 18:00 – 20:00 

 Finále: 20:30 – 22:00 

Ocenění dvojice: 

 1. místo: 1000,-Kč 

 2. místo:   800,-Kč 

 3. místo:   600,-Kč 

Organizátor turnaje si vyhrazuje právo úprav herního systému, případnou změnu a úpravy propozic turnaje. 

mailto:bowling@bowland-center.cz
http://www.obsazovacky.cz/
http://www.bowling.estranky.cz/
http://www.bowling.estranky.cz/

